毕业实习工作指南

一、实习时间

第八学期 X周——X周

二、实习原则

1、实习单位结合就业需要以学生自主选择为主，如无法落实实习单位，可由指导老师

或系部安排；

2、学生实习期间接受实习单位安排，严格执行实习制度，注意实习安全；

3、实习期间，学生应积极主动与校内指导老师汇报实习情况，汇报次数不得少于 2次；

4、实习结束后，学生必须立即返校，如因特殊情况不能返校者，需实行两级请假手续。

先征得校内指导老师同意签字，后向学院学工辅导员老师提交申请书，获批后请假方可生效。

三、毕业实习材料袋内容

材料袋名

称
材料名称 负责人 备注

指导老师批阅

毕业实习

材料袋

盖章的毕业实

习单位接收证

明

学生

无统一格式，可参考附

件《实习单位接收证

明》

须盖单位公章

无

盖章的毕业实

习鉴定表
学生

学校统一格式，须盖单

位公章

黑笔写鉴定意见

毕业实习总结 学生

格式同认知实习、课程

实习等实习总结，只是

在实习类型一栏上填

写毕业实习

红笔写批阅意见

毕业实习日志 学生 不少于 30 篇 红笔批阅

毕业实习计划 社工系 学校统一格式

毕业实习小结 指导老师 学校统一格式

四、附录

1、毕业实习总结

2、实习单位接收证明

3、毕业实习鉴定表

4、毕业实习小结

5、毕业实习计划

各表格下载地址：http://www.jwc.cczu.edu.cn/2012/1101/c1419a13720/page.psp，见

《常州大学实习教学指导手册》

http://www.jwc.cczu.edu.cn/2012/1101/c1419a13720/page.psp

序号:

学号:

实 习 报 告

实习课程名称： 毕 业 实 习

学 生 姓 名：

学 院： 专 业 班 级：

校内指导教师： 专业技术职务：

实 习 单 位：

校外指导教师： 职务/职称：

实习时间： 年 月 日  年 月 日

常州大学实习报告（电子版）样张

排版要求：

参照《常州大学毕业设计（论文）》排版要求，也可由指导教师统一规定排版要求。

注：1、采用学校统一印制的实习报告封面；

2、手写稿纸采用学校统一规定的稿纸。

常州大学实习报告（宋体、五号）

毕业实习单位接收证明

兹接收常州大学社会工作系 级同学 于 年

月 日至 年 月 日在我单位进行毕业实习，实习部门

为 ，特此证明。

单位名称：

（单位盖章处）

年 月 日

常州大学毕业实习鉴定表

学院 专业班级 学号 姓名

自我鉴定

年 月 日

实习单位鉴定

单位负责人签名 年 月 日 （单位签章）

指导教师鉴定

毕业设计指导教师签名 年 月 日

常州大学实习小结

学院 学年 学期 撰写教师

实习项目名称 指导老师

实习人数 专业班级

实习时间 实习单位

实习概况：

存在问题：

指导教师签名 日期 学院（签章） 日期

注：①本表由实习指导教师撰写，一式两份，一份装入实习试卷袋，一份教师本人留存。

②实习类型有：认识实习、生产实习、毕业实习等。

常州大学实习计划书

学院 学年 学期 填写人

实习项目名称 专业班级

实习人数 实习类型

实习时间 实习地点

指导老师

经费预算（分项列出）：

实习内容与安排：

系（教研室）主任签名

年 月 日

学院主管领导签名

年 月 日

注：①本表由实习指导教师填写，一式二份，一份装入实习试卷袋，一份留专业教研室；

②实习类型有：认识实习、生产实习、毕业实习等。

	常州大学实习报告（电子版）样张
	常州大学毕业实习鉴定表
	常州大学实习小结
	常州大学实习计划书